
 

 
 
 
 
 
 

 

Skårlufter 
Strängluftare 
Høyvender 
Swath wilter 
Schwadlüfter 
Aérateur d'andains 
Pöyhin / karhotin 

Fransgård 
Reservedele 
Reservdelar 
Spare parts 
Ersatzteile 
Pièces détachées 
Varaosaluettelo 
 Skårlufter 

Strängluftare 
Swath wilter 
Schwadlüfter 
Aérateur d'andains 
Pöyhin / karhotin 

SV-250 
SV-250-09 
 

 



 

-1- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

-2- 

Nr. Varenr.     Antal                 Bemærkninger 
No. Part no. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques 
 
 1 46001 1 Trepunktsophæng Hitch frame Dreipunktrahmen Châssis porteur  
 2 25413 1 Bolt Bolt Oberlenkerbolzen Boulon 
 3 1210080 1 Ringsplit Linch pin Klappsplint Goupille cylindrique 8mm. 
 4 512580 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 52x25x8mm FZB 
 5 1210100 2 Ringsplit Linch pin Klappsplint Goupille cylindrique 10mm 
 6 15536 2 Træktap Towing pin Unterlenkerbolzen Broche 
 7 46002 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
  8 741190285  1 Spændstift Cotter Splint Goupille 10x50mm. 
  9 46003 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation 
 10 740420016 4 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M16 
 11 740210560 4 Stålsætskrue Set screw Setzschraube Vis 16x50mm.FZB 
 12 46004 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation 1565mm. 
 12 46089 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation 1205mm. 143965→  
 13 46039 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 14 740211724 1 Maskinbolt Bolt Bolzen Boulon M20x140mm.FZB 
 15 46005 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation 
 16 740420020  1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M20 
 17 46006 1 Afstandsrør Space tube Abstandsrohr Entretoise 
 18 1210060 3 Ringsplit Linch pin Klappsplint Goupille cylindrique 6,0mm. 
 19 46007 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
  20 741190295  5 Spændstift Cotter Splint Goupille 10x60mm. 
 21 46008 1 Hovedramme Main frame Hauptrahmen Châssis principal ←143909 
 21 46046 1 Hovedramme Main frame Hauptrahmen Châssis principal 143909 →  
 21 46090 1 Hovedramme Main frame Hauptrahmen Châssis principal 145810→   
 21 46098 1 Hovedramme Main frame Hauptrahmen Châssis principal 157423→   
 22 46009 1 Støtteben Support leg Stütze Stabilisateur 
 23 15558 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 24 1220035 2 Hårnålesplit Hairpin Federverstecker Goupille béta 3,5mm. 
 25 46096 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 26 740210395 4 Stålsætskrue Set screw Setzschraube Vis M12x20mm. 
 27 740420012 4 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 
 28 52315 3 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes UCF 207 
 29 46010 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation ←157423   
 29 46713 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation 157423→   
 30 46011 1 Beslag-Venstre Bracket-Left Halter, links Patte de fixation-Gauche 
 30 46012 1 Beslag-Højre Bracket-Right Halter, rechts Patte de fixation-Droite 



 

-3- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

-4- 

Nr. Varenr.     Antal                 Bemærkninger 
No. Part no. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques 
 
 31  741190225  2 Spændstift Cotter Splint Goupille 8x50mm. 
  32 25417 4 Nylonbøsning Nylon sleeve Nylonbuchse Douilles nylon ø25x35xø35mm. 
 33 46013 2 Hjulbeslag Wheelretainer Radklammer Concole pour roue →145810 
 33 46086 1 Hjulbeslag, venstre Wheelretainer, Left Radklammer, links Concole pour roue,gauche 145810 → 
 33 46087 1 Hjulbeslag, højre Wheelretainer,Right Radklammer, rechts Concole pour roue,droit 145810 → 
 34 740211637 2 Maskinbolt Bolt Bolzen Boulon 16x240mm FZB 
 35 740320016 4 Møtrik Nut Mutter Ecrou 16mm.FZB 
 36 1353014 2 Hjul, komplet Wheel, complete Rad, komplett Roue, complete GK 16,5 x 6,50-8” 
  37 881500240 4 Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm. 
 38 55520 4 Skærm Cover Deckel Couvercle 
 39 42406 2 Nylonbøsning Nylon sleeve Nylonbuchse Douilles nylon ø35xø45x40mm. 
 40 25425 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 41 46091 2 Kæde Chain Kette Chainette 285mm. →143965 
 41 46097 2 Kæde Chain Kette Chainette 970mm. FZB 
 42 46042 2 Sjækkel Assembly joint Schäkel Join d’ajustage 3/8” FZB 
 43 46043 2 Fjeder Spring Feder Ressort 3,5x25x105 FZB 
 44 740200298 8 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x40mm 
 45 740380012 8 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage 12mm 
 46 46055 2 Spindel Spindle Spindel  
 47 740610010 8 Skive Washer Scheibe Rondelle 26x13x2mm FZB 
 48 741190110  2 Spændstift Cotter Splint Goupille 5x50mm. 

 
 
 
 
 
 
 



 

-5- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

-6- 

Nr. Varenr.     Antal                 Bemærkninger 
No. Part no. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques 
 
 1 46040 1 Gear Gear Getriebe Vitesse ←143909 
 1 46045 1 Gear Gear Getriebe Vitesse 143909 →  
 2 1418410 1 PTO-skærm PTO-cover PTO-Deckel PTO-couvercle 
 3 740705035 4 Skive Washer Scheibe Rondelle 8,5x22x2mm.FZB 
 4 740210180 4 Sætskrue Set Screw Schraube Vis M8x16mm.FZB 
 5 46014 1 Kardanled Joint complete Kreuzgelenk Universal joint 
  6 741190365  1 Spændstift Cotter Splint Goupille 13x60mm. 
  7 741190235  1 Spændstift Cotter Splint Goupille 8x60mm. 
 8 46015 1 Skærm Cover Deckel Couvercle 
 9 740600030 6 Skive Washer Scheibe Rondelle 11x22x2mm.FZB 
 10 740770025 6 Tandskive Spring washer Federscheibe Rondelle 10,2mm.FZB 
 11 740210302  6 Sætskrue Set Screw Schraube Vis M10x16mm. 
 12 740770030 10 Skive Washer Scheibe Rondelle 12,5mm.FZB 
 13 740210405 10 Sætskrue Set Screw Schraube Vis M12x30mm. 
 14 57061 1 Udluftningsskrue Plug Stopsel Bouchon 3/8“ 
 15 46016 2 Spændbånd Clip Band Spannband Collier de serrage ABA 44-56mm. 
 16 46017 1 Teleskoprør Locking pipe Riegelrohr Tube d’arrét ø60 x 500 mm. 
 17 46018 1 Teleskoprør Locking pipe Riegelrohr Tube d’arrét ø56 x 500 mm. 
 18 57029 2 Pasfeder Flat key        Paßfeder Clavette A10 x 8 x 55 mm. 
 19 46019 1 Aksel Shaft Welle Arbre 
 20 740320016 4 Møtrik Nut Mutter Ecrou M16 FZB 
 21 740600039 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 17x35x2mm.FZB 
 22 46095 1 Gevindstykke Thread Gewinde Filetage   
 23 740211425 4 Maskinbolt Bolt Bolzen Boulon M12x50 FZB 
 24 46020 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation 
 25 46021 1 Kilreremskive V-belt pulley Keilscheibe Poulie B125x4 
 26 421350 2 Skive Washer Scheibe Rondelle 13x42x5mm FZB 
 28 740600057 2 Skive Washer Scheibe Rondelle 35x55x3mm FZB 
 29 46038 1 Skærm Cover Deckel Couvercle ←143909 
 29 46085 1 Skærm Cover Deckel Couvercle 143909 →  
 30 46022 4 Kilerem V-belt Keilriemen Courroie trapéziodale XPB-1870 
 31 46023 1 Kilreremskive V-belt pulley Keilscheibe Poulie B200x4 
 32 46148 1 Skærm Cover Deckel Couvercle 
 
 
 



 

-7- 

 
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

-8- 

Nr. Varenr.           Antal                 Bemærkninger 
No. Part no. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques 
 
 1 46024 1 Aksel Shaft Welle Arbre 
  2 740556012 120 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage  M12 x1,5 mm. 
  3 46025 1 Spændplade,Højre Bracket,Right  Halter,Rechts Patte de fixation,droit 
  4 741190295  5 Spændstift Cotter Splint Goupille 10x60mm. 
 5 46026 2 Nav Hub Nabe Moyeu 
  6 740279991 24 Sætskrue  Set Screw Schraube Vis 12x1,5x30mm. FZB 
  7 46027 2 Spændplade Bracket Halter Patte de fixation 
  8 46028 1 Spændplade,Venstre Bracket,Left  Halter, links Patte de fixation,gauche 
   9 46029 2 Pasfeder Flat key        Paßfeder Clavette A10 x 8 x 55 mm. 
 10 46030 1 Aksel Shaft Welle Arbre 
 11 740279993 48 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       12x1,5 x 40mm.FZB 
 12 740600076 72 Skive Washer Scheibe Rondelle 13 x 30 x 5 mm. FZB 
 13 46031 72 Pick-up fjeder Tine Federzinken Dent double 
 14 46032 2 Fjederholder beslag Spring retainer Federklammer Console pour ressort 
 15 46033 2 Fjederholder beslag Spring retainer Federklammer Console pour ressort 
 16 46034 2 Fjederholder beslag Spring retainer Federklammer Console pour ressort 
 17 740279992 24 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       12 x1,5 x 35 mm.FZB 
 18 15553 2 Afstandsbøsning Diostance Sleeve Abstandshalter Douille entretoise 25 mm. 
  19 46044 1 Spændplade Bracket Halter Patte de fixation 
 20 46050 1 Rotor, compl. Rotor,compl. Rotor, komplett Toupia,compl. 
  21 741190160 4 Spændstift Cotter Splint Goupille 6x60mm. 

 
 
 
 
 



 

-9- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

- 10 - 
 

Nr. Varenr.     Antal                 Bemærkninger 
No. Part no. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques 
 
 1 46035 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 425MM. 
 1 46092 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 395MM. 145810 → 
  2 741180225 2 Split Cotter Splint Goupille 5x40mm FZB 
 3 40274 2 Skårsamlerholder Fixation bar Befestigungsstange Tringle 
 4 1220035 3 Hårnålesplit Hairpin Federverstecker Goupille béta 3,5mm 
   5 46036 1 Skårsamlerarm, venstre Swath deflector, left Schwadblech, links Deflecteur andaineur, gauche 
   5 46094 1 Skårsamlerarm, venstre Swath deflector, left Schwadblech, links Deflecteur andaineur, gauche 145810 → 
   5 46110 1 Skårsamlerarm, venstre Swath deflector, left Schwadblech, links Deflecteur andaineur, gauche 157423 → 
   6 46037 1 Skårsamlerarm, højre Swath deflector, right Schwadblech, rechts Deflecteur andaineur, droit nu 
   6 46093 1 Skårsamlerarm, højre Swath deflector, right Schwadblech, rechts Deflecteur andaineur, droit nu 145810 → 
   6 46111 1 Skårsamlerarm, højre Swath deflector, right Schwadblech, rechts Deflecteur andaineur, droit nu 157423 → 
 7 741190102  2 Spændstift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 5x35mm. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 


